[image: image1.png]

П Р И К А З

26.06.2019 г.                                                                                           № 102/АХ

г. Оренбург

О допуске вновь принятого

работника к самостоятельной работе

Согласно п.7.2.4 ГОСТ  12.0. 0004-90 «Организация обучения безопасности  труда», п.2.3.26,п.2.3.27 «Правил технической эксплуатации тепловых  энергоустановок»  и  Положения «О проведении стажировки на РМ от 23.06.19 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  После прохождения стажировки в период с 1.07.2019 г. по 9.07.2019 г., успешной сдачи экзамена 9.07.2019 г., допустить Головлева А. А. в качестве слесаря-сантехника с 12.07.2019 года к самостоятельной работе.

2. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор                                                Истомин С. Н.
С приказом ознакомлен(ы):

	Специалист по охране труда
	_______________

         (подпись)
	 Солнцева М. А.
	_______________
(дата)

	Слесарь-сантехник
	_______________

         (подпись)
	 Головлев А. А.
	_______________
(дата)

	Инженер-энергетик
	_______________

         (подпись)
	 Галактионов А.Н.
	_______________
(дата)

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)